
 
PA.0031.3.76.2024  Strona 1 z 2 

U C H W A Ł A  N R  7 6 . X V I I . 2 0 2 4  

M Ł O D Z I E Ż O W E J  R A D Y  M I E J S K I E J  J E L E N I E J  G Ó R Y  

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zapytania do Prezydenta Miasta Jeleniej Góry w sprawie progów 

zwalniających na ulicy Kilińskiego 

Na podstawie § 10 pkt 8 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry stanowiący 

załącznik do uchwały nr 503.LI.2022 z dnia 29 czerwca 2022 r. Rady Miejskiej Jeleniej Góry (Dz. 

Urz. Woj. Doln. z 2022 r. poz. 3579) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Kieruje się do Prezydenta Miasta Jeleniej Góry zapytanie w sprawie progów zwalniających 

na ulicy Kilińskiego. 

§ 2. Przyjmuje się treść zapytania wraz z przedstawieniem stanu faktycznego oraz pytaniami 

w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 P R Z E W O D N I C Z Ą C Y 

Młodzieżowej Rady Miejskiej  

Jeleniej Góry 

/-/ 

Michał Nowak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
PA.0031.3.76.2024  Strona 2 z 2 

Załącznik do uchwały nr 76.XVII.2024 

Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

Szanowny Panie Prezydencie, 

 

przed rozpoczęciem budowy Lodowiska przy ulicy Kilińskiego, znajdowały się na niej dwa 

progi zwalniające. Wymuszały one na kierowcach zredukowanie prędkości oraz zwracały uwagę na 

szczególne zachowanie ostrożności ze względu na obecność Bursy Szkolnej nr 1. Progi na czas prac 

zdemontowano, by nie zostały uszkodzone przez przewożące materiały, ciężkie pojazdy. Od 

momentu oficjalnego otwarcia obiektu ruch na wskazywanej ulicy charakteryzuje się jeszcze bardziej 

zwiększonym natężeniem. Spowodowany był on również utworzeniem nowego przystanku 

autobusowego „Lodowisko”, na którym zatrzymuje się autobus nr 16. Progi zwalniające nie zostały 

jednak zamontowane z powrotem. 

W związku z powyższym na podstawie § 10 pkt 8 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej 

Góry stanowiący załącznik do uchwały nr 503.LI.2022 z dnia 29 czerwca 2022 r. Rady Miejskiej 

Jeleniej Góry (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2022 r. poz. 3579) zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie 

odpowiedzi na poniższe pytanie: 

1. Czy miasto Jelenia Góra planuje ponowne zamontowanie progów zwalniających na 

ulicy Kilińskiego? Jeżeli tak, proszę o wskazanie planowanego terminu podjęcia 

wskazanego działania. W przypadku negatywnej odpowiedzi proszę o uzasadnienie 

stanowiska. 

 


